事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年１２月１２日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　12号館205B号室天井新設工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業中はご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．作業場所・内容　　　　12号館205B号室　天井新設

２．作　業　日　　　　　　令和5年　12月22日（金）～12月24日（日）
　　　　　　　　　　　　　進捗等により変更の可能性があります。

３．作　業　時　間　　　　８：３０～１８：００

４．注　意　事　項　　　　・12月22日（金）・23日（土）は、騒音・振動を伴います。

５．作　業　者　　　　　　株式会社夢咲工務店

６．本学担当者及び連絡先　　　施設環境安全課　建築係長　石井
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８５
　　　　　　　　　　　　　　　Email： kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

12号館2階平面図　1／400

12号館205B号室天井新設工事について（お知らせ）

N

天井新設範囲

２０７Ｄ２０７Ｃ２０３Ｂ２０２Ｃ

２０９Ｂ２０８Ｂ

２２１

1.0

4.
3

4 5
.2

3
.1

1.
00

4.0

5.
42

3.32 6.204.69

2.53.7
1.4 2.3

4.225

78.15

8.225 4.00 7.204.00 4.004.004.10 4.004.00 2.404.00 4.00 4.00 4.004.00 4.004.00

2.
35

8
.3
0

16
.4
5

5
.8
0

PS
ＥＶ

WC(男)

WC

(女)
PS

PS PS
廊　下

PSPS

２０２Ｂ ２０５Ａ２０４Ｂ

２２０

２０６

２１０

２１７Ｃ２１８Ａ２１８Ｂ

２１７Ａ

２０７Ｂ

２１２Ａ２１１Ｂ ２１５Ｂ２１４Ａ ２１６Ｂ

２０２Ａ

２１７Ｂ

２１５Ａ ２１６Ａ２１４Ｂ２１３Ｂ２１１Ａ

２０４Ａ２０１ ２０９Ａ

２１３Ａ

２０８Ａ２０７Ａ２０３

２１２Ｂ

２０５Ｂ